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Preise 2023/2024

Bhisenunmer
31DP0801/4IDP0O8O1

Tebmine wnd Theise

A | 0111.2023 - 20.12.2023
05.01.2024 - 01.07.2024
01.09.2024 - 31.10.2024

B | 20122023 - 05.01.2024
01.07.2024 - 01.09.2024

Saisonpreise pro Person in Euro

Deluxe Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

VIP Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

1 Bedroom Villa

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Enlhallene Leislangen

Flughafentransfers

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer
Taglich Fruhstick

10 x 1h Yoga im offenen Programm

4 x 75 Min. Aromatherapie-Massage

O O O O O O O

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com
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790
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840
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Discover Westbali Traditional Village Tagestour inkl. Mittagessen

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Biseduuer

13 Nachte

1.280
790
89
76

1.320
860
96
87

1.390
960
104
90


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Vhl inbpeghifon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder

Wiklleistangen

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage
o Gerne bieten wir Ihnen Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an.
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweise
o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/3IDP0O801 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/3IDP0801

